Instrumenta haec digesta sunt ordine chronolo-
 gico juxta seriem Librorum suorum Commentario-
 rum, ad quorum singulos pertinentiarum indicantur,
 ceterum continua serie annorum signata. Ad Lib.
 VIII. Nro. 413 habetur: „ Signatura Tabularii,
 seu Archivi Rakociani Munkacsensis, a Joann.
 Kéry conservatore perfecta die 22. Jun. 1710,
 qua recensentur 252 Monumenta annis, quibus ema-
 narunt, signata. Sunt omnino hoc Volumine, seu
 Tomo II. ad finem usque per extensum descripta
 Documenta 610, & unum in fine extra seriem sub-
 jectum. Sequitur deinde: „ Index Instrumento-
 rum Litterarum, quorum textus integer hoc Ope-
 re comprehenditur. „ quorum nempe hic paucis
 verbis & denominatio, & argumentum, quia an-
 nus, mensis, & dies exponitur, adjecta in fine ob-
 servatione circa quorundam transpositionem, ut
 adeo 615. exurgant. Est hic Index praeter idem
 cum serie Commentariorum subjecta, nisi quod hic
 praefigantur singulis Numeri, & uno obtutu, quo-
 tum quodvis sit, quemve numerum omnia efficiant,
 videri possit. Deinde paginas Voluminis MSS. sub-
 jiciantur, & anal, ad quos pertinent, adnotentur.

Opera haec duobus primis MSS. Tomis com-
 prehensa, excepta Tomo II. Parte II. jam prius cum
 aliis quibusdam, sed paucis aliter elaborata fuisse
 colligitur ex ipsius Autoris verbis *Vita* sua pag.
 79. ad An. 1731. quas cum ad notitiam de Operi-
 bus ab illo in MSS. relictis multum loco offendant,
 paulo post hic integra subjungemus.

Tomo III. Gabrielis Kollárovi Szegedensis. Fel-
Tobias Regis Judiciorum in Ungaria Juris Novae

vll Nova Ungariorum Perlocus anno primo Gynaeco-
 Croaticae Inchoata, sive Comitiorum Generalium, quibus
 defuncto Carolo VI. Austriae Caesarum ultimo,
 eius primogenita filia Maria Theresia in Regnum Un-
 gariae Posuisti anno MDCCCLXII. Inaugurabatur, ipsae
 quatuordecim Regni Statuum & Ordinum, de nomine ad
 notatorum sententias, & suffragia in gravibus negotiis
 sub concessa viribus lata, cum aliis omnibus circumstan-
 tiis, seculari, & sacris praesentis ubilibet fide libris
 LX. recensens absolutissima narratio. Senquiescenti
 MDCCCLXIII. Pag. 416. sine Praefatione. Librorum
 singulorum argumenta demum ipsius Auctoris verbis,
 prout ea pro Rubrica eisdem praestitit:

„ Lib. I. Stirpis Habsburgico-Austriacae in
 obtinendam Ungariam, firmandamque possessio-
 nem contractus. Regimen duobus seculis, ac mor-
 te Caroli VI. Caesaris, Regisque definitum. FL
 lta ejusdem Maria Theresia, inchoato jam bello
 Prussico Regnum suscipiens Vagans Comitibus in-
 Galt, illumque perit. “ Pag. 1-26.